
Zarządzenie Nr YIl 638 1201 4
Wójta Gminy Baranów

18 marca 2014 r.

Ił sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok podatkowy
201 3

w GCKw Baranowie

Na podstawie art. 53 ust.l ustawy z dnia 29 września l994r. o rachunkowości
(Dz. U. Z 2002r., Nr 7 6, poz. 69 4 ze zmi.) zarządzam co następuje:

§1
Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnego Centrum Kultury w Baranowie za

rok 20l3.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

WóJT

?,,:;:tao-,'nfur - --'


